
Starostuv hanácké vdolek 2022 

 

Po dvou a půl letech, kdy se nekonaly téměř žádné sportovní akce, jsme se ve středu 20. dubna vypravili 

do sportovní haly ve Vrbátkách, kde se opět konala soutěž v obratnostních disciplínách mezi devíti školami 

z okolí.  

Naše účast v tomto víceboji začala už v roce 2013 a my jsme tenkrát hned obsadili 2. místo za Smržicemi. 

V následujícím roce 2014 jsme se umístili až na 3. - 4. místě spolu s Vrbátkami, ale v roce 2015 jsme byli opět 

druzí, tehdy za Olšanami.  

V roce 2016 odstartovala naše úspěšná éra vítězných let. Od té doby nám tzv. „na paty šlapou“ 

Vrbátky: porazili jsme je v roce 2016 o 4 body, v roce 2017 o 7,5 bodu, v roce 2018 o celých 11 bodů a v roce 

2019 o 3 body.  

I tentokrát jsme jeli s velkou pokorou; a o to větší, protože někteří naši skvělí sportovci se z různých 

důvodů nemohli soutěže zúčastnit, a tak jsme neměli ve vítězství velkou víru. Zázrak se ale stal a nám se to zase 

podařilo! Tentokrát opět o pouhé 3 body! Letos to tedy bylo naše již páté vítězství v řadě za sebou! 

 

Do školy tak dovezli pohár: 

Kubík Dofek, Simonka Zavadilová, Magdalénka Luxová a Maty Stašek z 1. třídy 

 

Filípek Vocilka, Kuba Šulc, Oliver Kočí a Usťa Kuzyk z 2. třídy 

 

Davča Dvořák, Mia Cikryt, Nikolka Kramplová a Vendulka Kolářová z 3. třídy 

 

Sárinka Dudová, Míša Dostál, Jirka Pfof a Jirka Záboj ze 4. třídy 

 

a Natálka Grčková, Viktorka Vodičková, Maty Šulc a Ondra Záboj z 5. třídy. 

 

Gratulujeme našim vítězům a děkujeme za skvělou reprezentaci! 

                                                                                                      Mgr. Radka Dudová 


